

Resultatrapport

Preliminär

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3051 Intäkter Sponsring	50 000,00	50 000,00
3110 Intäkter sektion 1 (Medlemsavg enskilda medl)	13 850,00	13 850,00
3120 Intäkter sektion 2 (Medl.avg Företag)	1 700,00	1 700,00
3130 Intäkter sektion 3 (Föreningar)	8 850,00	8 850,00
3140 Tilläggsavgift enskilda medlemmar	28 700,00	28 700,00
S:a Nettoomsättning	103 100,00	103 100,00
Övriga rörelseintäkter		
3989 Övriga erhållna bidrag	6 756,00	6 756,00
S:a Övriga rörelseintäkter	6 756,00	6 756,00
S:a Rörelseintäkter mm	109 856,00	109 856,00
Bruttovinst	109 856,00	109 856,00
Rörelsens kostnader		
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	-6 188,00	-6 188,00
6530 Redovisningstjänster	-3 125,00	-3 125,00
6540 IT-tjänster	-18 192,25	-18 192,25
6550 Konsultarvoden	-42 465,00	-42 465,00
6570 Bankkostnader	-5 099,75	-5 099,75
6981 Föreningsavgifter avdragsgilla	-6 250,00	-6 250,00
6991 Övriga avdragsgilla kostnader	-30 704,00	-30 704,00
S:a Övriga externa kostnader	-112 024,00	-112 024,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-112 024,00	-112 024,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-2 168,00	-2 168,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 168,00	-2 168,00
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-2 168,00	-2 168,00
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		
8210 Utdelning aktier	34 912,75	34 912,75
S:a Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	34 912,75	34 912,75
S:a Resultat från finansiella investeringar	34 912,75	34 912,75
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	32 744,75	32 744,75
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	32 744,75	32 744,75
Resultat före skatt	32 744,75	32 744,75
Beräknat resultat	32 744,75	32 744,75
8999 Årets resultat	-32 744,75	-32 744,75